
皆様へ

この度、6 月 5 日開催の当協会通常総会におきまして、川上浩の後任として、NPO 法人
堺観光ボランティア協会の理事長に就任いたしました山田豊秋と申します。

微力ではございますが、堺の魅力ある「まち」づくりに貢献できますよう、力を尽くし
て参りたいと思っております。また、「明るく、楽しい」をモットーに協会運営をしていき
たく存じます。ぜひ自由闊達なご意見をお待ちしております。今後とも引き続きご指導ご
厚情を賜りますようお願い申し上げます。

６月８日（月）より部分的ではありますが、活動が再開されました。３密回避、ソーシ
ャルディスタンス及びマスク着用の遵守、くわえて熱中症対策にはくれぐれもご配慮のう
え少しずつ前を見ながら乗り越えてまいりましょう。

以上、取り急ぎご挨拶申し上げます。     

NPO 法人堺観光ボランティア協会
理事長 山田 豊秋


